
 

令和 ５年 3 月 吉日 

株式会社パモウナ 営業グループ 

お取引先 各位 

 

MARGIN CABINET 価格改定のお知らせ 
 

 

 

 拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 

さて、弊社におきましては、かねてより資材や運送費の高騰が続いておりますが、経営の合理化を図り、

価格を据え置いてまいりました。 

 しかしながら、企業の努力のみでは製品価格の水準を維持するのは困難な状況となっております。 

 

 つきましては、誠に不本意ながら令和５年５月１７日弊社受注分より、価格改定を実施させて頂くことと

なりました。 

 

＜対象商品＞ 

MARGIN CABINET カタログ Vol.３ 掲載全商品 

WALL PANEL SYSTEM 掲載全商品 

※IN WALL ITEM は価格改定の対象外となります。 

別途、価格表をご準備させて頂きますので、新価格の詳細はそちらをご確認頂きますよう、お願い申し上

げます。 

 

 新カタログに関しましては、４月末頃に、各取引先様へのお届けを予定しております。 

 

 販売に際しましては、なにかとご負担をお掛け致しますことお詫び申し上げます。 

ご賢察の上、ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

敬具 


